

## Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: <a href="mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br">camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br</a> São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

## ORDEM DE SERVIÇO

## PREGÃO ELETRÔNICO nº 1/2023 Processo Licitatório nº 26/2023

Objeto: Reforma de telhado, teto e paredes do Prédio da Câmara Municipal da Estância

Turística de São Roque - SP.

**LOTE 2:** Tratamento acústico no forro do Plenário e Plenarinho.

Valor: R\$ 49.742,00 (quarenta e nove mil, setecentos e quarenta e dois reais).

Comunicamos Vossa Senhoria que na data de **19/02/2024, segunda-feira**, os técnicos da sua empresa RIVER ENGENHARIA, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA, deverão comparecer na sede desta Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque para iniciar os serviços referentes ao objeto do Lote 2, desta licitação, que trata do jateamento de lã mineral, ficando, desde já, os responsáveis notificados e autorizados a prestar os serviços, dentro dos prazos e condições constantes do edital do referido Pregão Eletrônico e Contrato nº 25, de 28/12/2023.

Atenciosamente,

São Roque, 09 de fevereiro de 2024.

RAFAEL TANZI DE ARAUJO Presidente

À
ISAK DA SILVA GOMES
RIVER ENGENHARIA, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA
R BIRIGUI nº 240
JARDIM GRAZIELA - BARUERI - SP
CEP: 06418-010
Recebido em / / .